Sutarties kaina yra 500,00 EUR (penki šimtai eurų, 00 ct) be PVM. 

Teikėjas nėra PVM mokėtojas. 

Iš nurodyto atlyginimo Pirkėjas išskaičiuoja ir sumoka Lietuvos 

Respublikos įstatymais numatytus mokesčius – gyventojų pajamų 

mokestį – 15 (penkiolika) proc.  Atskaičiavus mokesčius, sumą 

425,00 Eur (keturis šimtus dvidešime  penkis eurus ir 00 ct.) Pirkėjas 

sumoka Teikėjui. 

5.3. Atsiskaitymo su Teikėju 

terminas ir tvarka 

Pirkėjas atsiskaito su Teikėju ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos. Teikėjas įsipareigoja 

sąskaitą faktūrą Pirkėjui pateikti per Sąskaitų administravimo